
令和２年３月５日   

 北方小学校  

卒業生の保護者  様  

 

揖斐川町立北方小学校   

校   長    髙木 俊紀  

 

卒業証書授与式のご案内  

 

  新型コロナウイルスへの感染については好転の兆しが見られず、ご家族の皆様におか

れましては不安な毎日をお過ごしのことと拝察申し上げます。また、臨時休校措置の中、

お子様はお元気でお過ごしでしょうか。職員一同、心より心配をしております。  

 さて、このような状況の中ではありますが、揖斐川町教育委員会と校長会では、卒業

式の実施を目指して検討を重ねてまいりました。感染の防止にも配慮をしつつ、下記の

とおり、卒業式を挙行いたします。保護者の方のご出席を賜りますよう、ご案内申し上

げます。 

 なお、規模を縮小した中での実施であることを心よりお詫び申し上げますとともに、

今後の状況によっては中止を含めた変更もあり得ることをご理解いただきますようお

願い申し上げます。 

 

                                 記  

 

１  日  時     令和 ２年 ３月２５日（水）  

９時１５分～  ９時３０分  受付  

９時３０分～１０時００分  式練習（児童）               

１０時００分～１０時４０分  卒業式  

１０時５０分～１１時２０分  学級でのお別れ会  

１１時３０分         卒業記念写真撮影  

 

２  会  場     北方小学校   体育館  

 

３   出席者   保護者１名とさせていただきます。  

 

４   その他  ・日程を変更させていただきました。午前９時３０分までにお子様と

一緒に来校ください。  

・お子様とともに体育館西玄関よりお入りいただき、受付をお済ま

せください。  

・スリッパは準備しますが、お子様には上靴を持たせてください。 

         ・９時３０分より、児童は、卒業式の練習をいたします。保護者の皆様

は、体育館にてお待ちいただきます。 

・保護者の皆様は、マスクを着用ください。お子様にもマスクを持たせ

ていただけるとありがたいです。式の間はマスクを着用しませんが、

体調に不安がある場合は着用するように指示をいたします。 


